ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017 года  №14/88-6

Об освобождении Е.А.Сергеевой
от обязанностей члена Молодежной избирательной комиссии

при избирательной комиссии Архангельской области

Рассмотрев заявление Е.А.Сергеевой, на основании подпункта «а»

пункта 4 раздела 6 Положения о Молодежной избирательной комиссии при

избирательной комиссии Архангельской области (далее – Молодежная

избирательная комиссия) избирательная комиссия Архангельской области

постановляет:

1. Освободить Сергееву Елизавету Александровну от обязанностей

члена Молодежной избирательной комиссии до истечения срока ее

полномочий.

2. Председателю Молодежной избирательной комиссии создать

конкурсную комиссию из членов Молодежной избирательной комиссии,

провести конкурсные мероприятия по отбору новой кандидатуры в состав

Молодежной избирательной комиссии и в срок до 15 мая 2017 года

представить на утверждение избирательной комиссии Архангельской

области предложения по назначению нового члена Молодежной

избирательной комиссии.

3. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Архангельской области, в избирательную

комиссию муниципального образования «Город Архангельск», опубликовать

его в официальном сетевом издании комиссии «Вестник избирательной

2

комиссии Архангельской области» и разместить на официальном сайте

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына